1 … 6
技術説明
GW…A4 HP圧力スイッチは、バーナ用の
EN1854 (GW 6000 A4 はDIN 3398T3
に準拠) に準拠した調整可能な圧力ス
イッチです。
本圧力スイッチは、圧力実際値が設定さ
れている規定値へと変化する際、電気

又は空気[G1/4(+)]
5 … 6
注文例
圧力スイッチ仕様
圧力スイッチ GW…A4 HP
調整範囲
0.1 - 0.5 bar
接点材質
Au
電気接続
G3 装置プラグ、
圧力接続
V0;位置0
GW 500 A4 HP [Au-M-V0]
名称
GW 500 A4 HP Au-M-V0
Made in Germany
0
12
3
6
9
GW A4 HP圧力スイッチ用
付属品
注文番号
キット: G3装置プラグ、GW...A4用3極 + 接地アース 219 659
配線用コネクタ、3極 + 接地アース
GW…A4、GW…A4/2用グレイ GDMW
210 318
取付キットグローランプ,230 V イエロー 231 773
取付キットグローランプ,120 V イエロー 231 772
取付キットディスプレイLED,24 V イエロー 231 774
取付キットグローランプ,230 V グリーン 248 239
取付キットディスプレイ-LED,24 V グリーン 248 240
圧力接続
V0	 圧力接続 G1/4(+)
	 位置 0
電気接続
G 3	 装置プラグ
接点材質
Au	 銀（金めっき処理）
バージョン
HP	 高圧
調整範囲 [bar]
GW   500 A4	 0.1 - 0.5
GW 2000 A4	 0.4 - 2.0
GW 6000 A4 	 1.0 - 6.0
圧力スイッチ型式
GGW…A4	� クリアカバー、
ポリカーボネート、(IP 54)
	� 圧力は、圧力が調整済みの設定
値を上回ったり、又は下回ると、
切り替わります。
GW...A4/2	� 金属製本体、
パウダーコーティング (IP 65)
	� 圧力は、圧力が調整済みの設定
値を上回ったり、又は下回ると、
切り替わります。
GW 500 A4 HP Au-M-V0
Made in Germany
0
12
3
6
9
6 … 6
高圧用金属ベローズ式
圧力スイッチ